Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

===o0o===
ĐƠN ĐĂNG KÝ

CẤP LẠI MẬT KHẨU KHAI HẢI QUAN ĐIỆN TỬ
Kính gửi:

Tên doanh nghiệp:

Tên giao dịch:

Mã số doanh nghiệp XNK:

Địa chỉ:

MST:

Điện thoại:
Email:

Người ký trên chứng từ hải quan:

Tên thường dùng

Số CMND:
Ngày cấp:
Nơi cấp

Chức vụ:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại
Fax
E-mail

Doanh nghiệp chúng tôi đã đăng ký thực hiện khai báo dữ liệu hải quan điện tử từ xa. Chúng tôi xin gởi đến Chi Cục Hải Quan điện tử từ xa đơn xin cấp lại mật Khẩu khai báo.

Lý do:

Chúng tôi cam kết:

· Chấp hành đầy đủ các quy định hiện hành của pháp luật lĩnh vực Hải quan.

· Tuân thủ đúng các quy định của cơ quan Hải quan về khai báo dữ liệu Hải quan điện tử từ xa.

· Đảm bảo bí mật về mật khẩu kết nối với mạng khai báo Hải quan.

· Chịu trách nhiệm về nội dung khai báo dữ liệu điện tử với cơ quan Hải quan.

	............, ngày...tháng...năm..

	Giám đốc Doanh Nghiệp
(Ký đóng dấu, ghi rõ họ tên)